išrinktas pagal kainą. 

2. PASLAUGŲ APIMTIS IR KAINA  

2.1. Pagal šią Sutartį Klientui teikiamos (2020-HLD-136) Vidaus audito veiklos įvertinimo paslaugos, 
aprašytos Techninėje specifikacijoje.  

2.2. Paslaugų kiekis - 1 vnt.  

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 18 984,90 EUR (aštuoniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt 
keturi eurai 90 ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 15 690,00 EUR (penkiolika tūkstančių šeši šimtai devyniasdešimt eurų 00 ct), 
neįskaitant PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 3 294,90 EUR (trys tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt 
keturi eurai 90 ct).  

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 
metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.  

3. PASLAUGŲ KOKYBĖ 

3.1. Suteikiamų Paslaugų kokybė turi atitikti Techninę specifikaciją ar kitus dokumentus, kurie numato